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 Read this in english                                                    

Läs utskicket online

NIKK förmedlar information om forskning, politik, kunskap och praktik på jämställdhets- och LGBTI-området
i Norden. Vi bidrar med nya och fördjupade nordiska perspektiv på aktuella frågeställningar.

Nordisk jämställdhetsfond firar tio år med ny
publikation

När Nordiska ministerrådet inrättade Nordisk jämställdhetsfond i juni 2013 var syftet att
stimulera nordiskt samarbete på jämställdhetsområdet. Sedan dess har fonden beviljat
medel till frivilligorganisationer, myndigheter, forskare och nätverk inom ramen för 79
olika projekt som alla syftar till att öka jämställdheten i de nordiska länderna. I vår nya
publikation ges läsaren en inblick i tio av fondprojekten, ett från varje år, och konkreta
resultat som de har genererat. I korta reportage och intervjuer delar projektdeltagare
med sig av erfarenheter, kunskaper och insikter från sitt jämställdhetsarbete. 

Publikationen finns publicerad på fyra språk; svenska, engelska isländska och finska,
och är redan nu tillgänglig på på vår webb.  

Läs publikationen

https://nikk.no/
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Nordiskt samarbete ger nya perspektiv på sexuella
trakasserier

Det behövs fortsatt mer kunskap om hur
sexuella trakasserier kan hanteras och
förebyggas. För att bidra till nyanserade
samtal som breddar förståelsen har
NIKK tillsammans med Nationella
sekretariatet för genusforskning tagit
fram en antologi som publiceras den 18
april. Forskare och skribenter från olika
delar av Norden öppnar i boken upp för
nya perspektiv på sexuella trakasserier,
våld och rättvisa.

Seminarium i Reykjavik
Den 25 april bjuder NIKK tillsammans
med RIKK, Institute for Gender, Equality
and Difference vid Islands universitet
och Nationella sekretariatet för
genusforskning vid Göteborgs
universitet in till ett tankeväckande och
inspirerade samtal för alla som arbetar
med att förebygga sexuella trakasserier
genom forskning, policyutformning eller
i sin praktik. 

Läs om antologin och seminariet
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Webbinarium 27 april: Nordic youth – voices on
wellbeing 

Vilka konsekvenser har coronapandemin fått för barn och ungas välbefinnande? Vi
behöver lära av pandemin för att hantera framtida kriser och för att kunna skydda
barns och ungas rätt att bli hörda och involverade i frågor som rör dem.
Detta webbinarium presenterar fyra rapporter med ny forskning på området. En av
dem är NIKK:s rapport om unga mäns psykiska ohälsa i Norden som publiceras
senare i vår. Webbinariet arrangeras i samarbete med Nordens välfärdscenter.

27 Apr 2023 kl 13:00-15:20
Tidzon: Europa/Stockholm (UTC+1)
Webbinariet är gratis och kommer att hållas på engelska.

Läs mer och anmäl dig till webbinariet

Save the date: 30 oktober 2023
Konferens om sexuella trakasserier i arbetslivet

 
Tid: 11.30-16.00  
Plats: Oslo
Lokal meddelas senare  

NIKK bjuder in till slutkonferens för den
nordiska forskningssatsningen om
sexuella trakasserier i arbetslivet. Kom
och lyssna till presentationer av de fem
projekt som finansierats av satsningen
och delta i en dialog om förebyggande
arbete, aktuell forskning och nya rön.

Läs mer om satsningen

Anmäl dig till epostlistan

NIKK, Nationella sekretariatet för genusforskning, Box 709, SE-405 30 Göteborg
nikk@genus.gu.se, nikk.no
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